

Naše značka

MC02X01MC0FR
MCP2/674868/2025/OZP/
Hub

Vyřizuje / oddělení / tel.

Hubáček Martin / Odbor životního prostředí / 236044160

V Praze dne

10. listopadu 2025

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2025/0347/OŽP**Zhotovitel GARTENSTA PLUS s.r.o.**Sídlo: Za zastávkou 578/21, 11101 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zastoupený: Ing. Beták Stanislav
Bankovní spojení: **Objednatel Městská část Praha 2**Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. Simona Müllerová**Specifikace objednávky:****Úprava svahu v parku Folimanka dle cenové nabídky**Předmět objednávky:

Úprava svahu v parku Folimanka

Termín dodání: 30. listopadu 2025**Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 67 482,55**

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
- 2) do datové schránky úřadu ID: [y7yb44i](#)
- 3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2

V Praze dne: 10. listopadu 2025

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: **Dana Hrachová**
Organizace: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sériové č. cert.: 969100796
Vydavatel cert.: ACAelD3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas: 10.11.2025 15:37:34
Důvod:
Místo:

Ing. Simona Müllerová
Městská část Praha 2



Gartensta plus s.r.o.
Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10
IČ: 26689472

Úřad městské části Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20
120 39 Praha 2

Cenová nabídka - úprava svahu v parku Folimanka

Varianta č.: 1
Datum: pondělí 10. listopad 2025

Lokace	Název	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem	DPH	Cena včetně DPH
	Materiál						
	Protierozní kokosová síť 700 g/m2	m2	55,00	65,00 Kč	3 575,00 Kč	751 Kč	4 325,75 Kč
	Kotvící skoba 2 ks/m2	ks	110,00	9,00 Kč	990,00 Kč	208 Kč	1 197,90 Kč
	Kompost	m3	1,65	1 250,00 Kč	2 062,50 Kč	433 Kč	2 495,63 Kč
	Hedera helix K9 (7 ks/m2)	ks	385,00	30,00 Kč	11 550,00 Kč	2 426 Kč	13 975,50 Kč
	Tabletové hnojivo (1 ks k rostlině)	ks	385,00	3,00 Kč	1 155,00 Kč	243 Kč	1 397,55 Kč
	Služby						
	Rozprostření kompostu ve svahu přes 1:2 do 1:1	m3	1,65	580,00 Kč	957,00 Kč	201 Kč	1 157,97 Kč
	Nakypření půdy a zapracování kompostu pomocí pneumatického rýče (AIRSPADE)	m2	55,00	200,00 Kč	11 000,00 Kč	2 310 Kč	13 310,00 Kč
	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 ve svahu přes 1:2 do 1:1	ks	385,00	17,00 Kč	6 545,00 Kč	1 374 Kč	7 919,45 Kč
	Výsadba rostlin krytokeřenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm v kokosové síti	ks	385,00	27,00 Kč	10 395,00 Kč	2 183 Kč	12 577,95 Kč
	Zřízení protierozního zpevnění svahů kokosovou sítí včetně ukotvení	m3	55,00	87,00 Kč	4 785,00 Kč	1 005 Kč	5 789,85 Kč
	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:2 do 1:1	ks	385,00	2,00 Kč	770,00 Kč	162 Kč	931,70 Kč
	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,55	423,00 Kč	232,65 Kč	49 Kč	281,51 Kč
	Dovoz vody	m3	0,55	461,00 Kč	253,55 Kč	53 Kč	306,80 Kč
	Doprava materiálu	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	315 Kč	1 815,00 Kč
					55 770,70 Kč	11 711,85 Kč	67 482,55 Kč

Vystavil

Ing. Stanislav Beták